
ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона по продаже 

муниципального имущества

Дата проведения аукциона: 21.04.2017 
Время проведения аукциона: 14 часов 00 мин
Место проведения аукциона: н.Центральный. Ул.Совстская. 46. кабинет главы 
администрации.
Продавец: администрация Озерницкого сельского поселения Слободского района 
Кировской области

На основании постановления админисграции Озерницкого сельского 
поселения Слободского района Кировской области от 15.03.2017 № 21 «О 
проведении открытого по составу участников с открытой формой подачи заявок 
аукциона по продаже муниципального имущества», комиссия по продаже 
муниципального имущества в составе:

Председатель комиссии: 
Фоминых Ирина Игоревна -

Секретарь комиссии:
Попович Светлана Анагольсвна-

Члены комиссии:
Сысолятина Галина Васильевна

Глава администрации Озерницкого сельского 
поселения

специалист I категории администрации 
Озерницкого сельского поселения

специалист 1 категории бухгалтер 
администрации Озерницкого сельского 
поселения

Г.фимовых Людмила Ивановна - зам.главы администрации Озерницкого 
сельского поселения

Михалева Пипа Вячеславовна - инспектор по первичному воинскому учету

Для участия в аукционе по продаже муниципального имущества поступили 
заявки от юридических лиц. признанных участниками аукциона и допущенных к 
участию в аукционе.

Участник № 1 -  ООО «Эдельвейс-2», претендент Харин Алексей Николаевич, 
свидетельство о государственной регистрации юридического лица 43 Ки 001065300 
от 13.08.1995 года, ИНН 4329003891. КПП 432901001, зарегистрирован по адресу: 
Кировская область, г.Слободской, ул.Маршала Конева, 120, заявка подана на лот № 1.

Участник № 2 -  ООО «Мельник», претендент Заколодкин Владимир 
Николаевич, свидетельство о государственной регистрации юридического лица 43 
№ 001066838 от 17.02.2005 года, ИТНТ 4329009406. КПП 432901001. зарегистрирован 
по адресу: Кировская область, Слободской район, д.Воробьи, пер.Заводской, д.8, 
заявка подана на лот № 1.

Предметом аукциона является следующее муниципальное имущество.



Описание лотов:
Лот № 1. Здание магазина, год постройки 1979, назначение: нежилое, обшей 

площадью 81.7 кв.м., инв. .42 11966/17, лит.А, адрес объекта: Кировская область, 
Слободской район. п.Центральиый, ул.Комсомольская д.38. Кадастровый номер: 
43:30:000000:612. Земельный участок, с кадастровым номером: 43:30:340101:702, 
площадью 400 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 
использование: магазины, адрес (местоположение) объекта: Кировская область, 
Слободской район, и.Центральный, ул.Комсомольская д.38.

Лот 1.

Комиссия в полном составе при объявлении аукционистом цены с
последующим повышением цены на 
предложения участников аукциона:

шаг аукциона, установила следующие

Цепа, предложения участниками аукциона

Участник № 1 Участник Лг2 2
ООО «Эдсльвейс-2» ООО «Мельник»

Начальная цена 268 000 руб.
268 000 руб. 268 000 руб.

Шаг повышения цены № 1
281 400 руб.

Решение: в соответствии с условиями аукциона, признать Победителем 
аукциона участника № 1- ООО «Эдельвейс-2». Цена продажи объекта 281 400 
(двести восемьдесят одна тысяча четыреста) руб.

Победитель аукциона: ООО «Эдсльвейс-2»
Протокол подписан всеми присутствующими на аукционе членами комиссии.

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии 

Члены комиссии

И.И.Фоминых

а..с^.у  Н.В.Михалева


